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Mbéshtetur né Raportin e Komisionit t& Ankesave t& UPZ-sé. Zyrés s& Personelit si dhe
Rekomandimit t¢ Komisionit pér Zhvillimin e Procedurave t& Rekrutimit, Sekretari i
Pérgjithshém i UPZ-s&. merr:

VENDIM
mbi

Anulimin e konkurseve t& publikuar nga Universiteti “Ukshin Hoti” né Prizren:
I. Pér Personel Administrativ, me nr. 01-153 dt. 24.04.2015 dhe
2. Sekretar t& Fakultetit Juridik me nr. 01-159 dt. 30.04.2015

Arsyetim

Anulimi i Konkurseve né fjalé ka ardhur si pasoj e vonesave sé krijuar lidhur mé zhvillimin
¢ Procedurave t& Rekrutimit, sic i parasheh edhe Rregullorja mbi Procedurat e Rekrutimit
t¢ Shérbyesve Civil t& Kosovés.
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